
La presente determinazione dirigenziale n.

________

è stata afflssa all’albo dell’A.TE.R. dal -

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE
IPl C’:P’Jj

______________

al
MATERA

Matera,

___________________

IL DIRETTORE

(dott. Luigi Vergari)

L’anno duemilaquattordici il giorno%I mese di

______________

il Dr. Vito Ruggieri, Dirigente

dell’Ufficio Bilancio e Personale dell’A.T.E.R. di Matera ha adottato la seguente:

i /1) 18 ovni4
DETERMINAZIONE N.

______________

del

______________

OGGETTO: impegno e liquidazione polizza RCA e infortuni conducente per autovettura aziendale



Il Responsabile della Posizione Organizzativa Bilancio

____________

IL DIRIGENTE

RILEVATA la necessità di provvedere al rinnovo della polizza annuale RCA e Infortuni Conducente
relativa all’auto di proprietà aziendale Fiat Panda targata AZ496LE;

VISTA la richiesta di preventivo per una polizza RCA e una polizza Infortuni conducente per il veicolo
Fiat Panda targata AZ496LE inviata il 16/10/2014 a n. 3 Agenzie di assicurazione con sede in Matera:

I. UNIPOLSAI ASSICURAZIONI (ns. Prot. 0013036);
2. VITTORIA ASSICURAZIONi (ns. Prot. 0013037);
3. CATTOLICA ASSICURAZIONi (ns. Prot. 0013038);

RILEVATO che nel termine ultimo del 20/10/2014 ore 12.00 previslo dalla suddetta richiesta sono
pervenuti solo n. 2 preventivi dalle Agenzie:

I. VITTORIA ASSICURAZIONT (ns. Pmt. 0013194);
2. UMPOLSAI ASSICURAZIONI (ns. Prot. 0013554).

PRESO ATTO che dei due preventivi pervenuti a questa Azienda per una polizza RCA e una polizza
lnlònuni conducente per il veicolo Fiat Panda quello più conveniente è quello della UNIPOLSAI
ASSICURAZIONI:

RITENUTO opportuno e conveniente procedere al rinnovo della polizza annuale RCA e Infortuni
Conducente relativa all’auto di proprietà aziendale Fiat Panda targata AZ496LE con UNIPOLSAI
ASSICURAZIONI Agenzia di Matera ad un premio annuo complessivo pari ad E 257,81;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della suddette polizze alla UNIPOLSAI
ASSICURAZIONI Agenzia di Matera;

VISTO il CIG (Codice Idenuficativo di Gara) n. ZAI I 169E6A rilascialo dall’A.V.C.P. (Autorità di
Vigilanza sui Contratti Pubblici);

VISTO il DURC emesso in data 06/11/2014 che attesta la regolarità, da pane della ditta Venezia &
Chierico Snc — Agenzia UnipolSai di Matera Via Dante n.108, nel versamento dei contributi INAIL e
[NPS;

VISTO il Bilancio di Previsione 2014 adottato con deliberazione dell’Amministratore Unico n.85 deI 23
dicembre 2013 ed approvato, ai sensi dell’art. 18 della legge regionale n.l 1/2006, dal Consiglio Regionale
con deliberazione n. 12 del 25 febbraio 2014;

ACCERTATO che l’onere economico trova capienza nel Bilancio di Previsione dell’esercizio finanziario
2014, esecutivo ai sensi di legge, in conto competenza al capitolo 10403.002 “Spese div. di amm.ne gest.
autom.” che presenta la necessaria disponibilità:

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Azienda;

DETERMINA

I. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. di impegnare nel Bilancio di Previsione dell’esercizio finanziario 2014, esecutivo ai sensi di legge. in
conto competenza al capitolo 10403,002 “Spese div. di amm.ne gest. autom.” la somma complessiva
di E 257.81 a favore della UNIPOLSAI ASSICURAZIONI Agenzia di Matera;

3. di liquidare alla predetta Agenzia la somma di € 257.81 mediante accredito su dc dedicato Unicredit
Banca di Roma IBAN 1T35W02008 16102000400905229;

4. di imputare la somma di € 257,81 sul Bilancio di Previsione dell’esercizio finanziario 2014,
esecutivo ai sensi di legge, in conto competenza, al capitolo 10103.002 “Spese div. di amm.ne gest.
autom.” che presenta la necessaria disponibilità;

5. di ordinare agli Uffici gli adempimenti di loro competenza:

6. di dichiarare la presente determinazione immediaiamente esecutiva.

Il Dirigente

(dott. Vitoe


